УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Ракитянского района
Белгородской области

пл. Советская,4, п. Ракитное,

Ракитянский район

Белгородская обл. 309310

Телефон/факс 8(47245) 5-56-76

e-mail: ronorak@rambler.ru

Директору МОУ

 «Пролетарская средняя

общеобразовательная

школа №1»

Пустоваровой С.А.

№ 209-11-3152 от 15.12.2019 г.

На № _______________________

О проведении круглого стола

Уважаемая Светлана Анатольевна!

В целях реализации  плана управления проектом  «Повышение

функциональной речевой грамотности педагогов Белгородской области»

просим Вас  в срок до 20.12.2019 года провести круглый стол для

администрации школ района, экспертов, собеседников.

Информацию о проведенном мероприятии предоставить

муниципальному координатору проекта в срок до 23.12.19 года, а также

разместить на сайте образовательного учреждения.

С уважением,

            Начальник

управления образования

администрации Ракитянского района

Е.И. Фролова

mailto:ronorak@rambler.ru